Paria fecit cum eo. ccap. אֶרְצָה במתל סא צנע. Accessit, excepit eum; fecit illi, tractavit illum, prout ipse fecit. Obliquè sitæ sunt stelle in caelo. Concessit in latus, in aliquem tractum. In latus abiit. Declinavit ab eo. Vitavit eum. ccap. Adversus fuit, obstitit. ref. intervenit. ccap. Lock. Fa. 1. Per transversum strinxit camelus ore suo spinosam plantam. cca. r. & 2 instrum. Contulit scripturam cum scriptura. cca. & 2 alter. Ex opposito f. imitando f. contendendo fecit quid. ccap. & 2 r. G. Hac nubes nobis pluit. Attulit feretrum transversum ad viæ latitudinem. Illum defraudavit in venditione. IV. i. q. II. & i. q. 2, 6, I. Ob oculos patuit, conspicuus fuit, pec. latus tibi obvertit. Copiam sui fecit. Possibilis fuit. cc. 2 p. i. q. 7. Declinavit, deflexit à re. cc. 2 Sap. 7. 24. C. Sur. 9. 95. c. 11. 74. c. 28. 55. Can. 1. 6. Prov. 4. 5. Cessavit, Av. II. 43. 24. Exposuit, cc. 2 p. i. q. 24. 28. Gal. 2. 2. Abiit, profectus fuit in latum, longumve. Latiore corporis formâ peperit infantem suum. cc. 2 Castravit, G. Rythmum, metrum attulit. Cibum attulit. Obtulit donum. cc. 2 p. & a r. f. c. 2 Verbi. Convertit vultum ad latus vultus illius, neque ad illum conversus est. Illum deseruit, haud misertus est Deus. Pass. Deut. 28. 68. V. i. q. 2, 1. Expositus fuit. Se opposuit, objecit adversatus fuit hominibus. cc. 2 p. i. q. 2 Reg. 5. 7. c. 14. 10. cc. 2 Av. II. 109. 23. Venit, 50. 16: 109. 44. tetigit. 72. 36, 48: 102. 38. Curatus est, 113. 36. Laboravit, I. 595. 23: 599. 24. Curvus, obliquus fuit, pec. in dextram & sinistram incessit camelus difficilioris per montem viæ ergò. אֶרְצָה אֶרְצָה Sustinui rogare eos. Periit. G. Illius obtutum obvium habuit. Operam dat explicationi, explicationem aggreditur. Dilatus fuit. Rima in illo est effecta. Deflexit. VI. Invicem obsuere, obstitere. Invicem paria fecerunt. VIII. i. q. 5, I. Lustravit exercitum, eoque tempore vectus fuit equo. cc. 2 p. i. q. Occurrit, oblatu fuit alteri. cc. 2 p. i. q. Interventit. Incidit in eum, se opposuit alteri, obstitit, ccap. Per transversum jacuit, uti trabs in fluvio, os in gutture. Intercessit rei impedimentum afferens. cc. 2 Downa. Ad latus habena inclinavit, nec ductori obsequens fuit jumentum. cc. 2 Conscendit difficilem camelum, eove vectus fuit. cca. Ex adverso eum, & directè tranfixit, petivit telo. cc. 2 p. i. q. Inchoavit mensem non ab initio. cca. Accidit, natus fuit dolor, morbus (ob quem coercitus fuit ab uxore ad-eunda) se latè diffudit fulmen per nubes. cc. 2 Decussavit, per transversum secuit, transversarius fuit